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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

na Przebudowę drogi gminnej w Chobielinie  

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.) w związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącymi prowadzonego 

postępowania o zamówienie publiczne, udzielam następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 4  

Proszę o sprecyzowanie SWZ str 18 16.2.1 - zdolność techniczna i zawodowa. W punkcie 

tym zawarte jest doświadczenie 2 roboty na położenie 0,5km masy z podbudową. 

Natomiast na str 6, punkt 5.3.1 i 2 jest zobowiązanie do zapewnienia kierownika budowy 

i telekomunikacyjnego. Proszę o odpowiedz, czy wymagani kierownicy są też warunkiem 

przystąpienia do przetargu ?  

 

Odpowiedź 4 

Specyfikacja warunków zamówienia została opracowana i usystematyzowana tematycznie, 

gdzie wyszczególnione w SPISIE SPRAW punkty (tytuły) specyfikacji odnoszą się do 

określonych zagadnień/wymagań/warunków tego zamówienia. I tak zgodnie opisem, 

pkt. 5 SWZ zawiera OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, w tym szczególne wymagania 

dotyczące realizacji tego zamówienia. W punkcie tym zamawiający określił między innymi 

wymagania dotyczące zapewniania przez wykonawcę na etapie realizacji kierowania 

robotami budowlanymi w określonych branżach przez osoby o odpowiednich uprawnieniach 

budowlanych. Ponadto w pkt. 21.6. lit.b SWZ zamawiający wskazał, że od wybranego 

wykonawcy, przed zawarciem umowy wymaga wskazania między innymi danych 

teleadresowych kierowników robót i przesłania dokumentów potwierdzających, że osoby te 

posiadają wymagane uprawnienia. 

Natomiast w pkt. 16.2.1. SWZ zamawiający określił warunki udziału w tym postępowaniu 

dotyczące doświadczenia wykonawcy, w zakresie których będzie badał ofertę wykonawcy 

najwyżej ocenionego na etapie prowadzonego postępowania. Zamawiający w tym 

postępowaniu nie określił warunków udziału dotyczących posiadania potencjału 

osobowego. Z kolei w pkt. 17 wskazał, jakich podmiotowych środków dowodowych będzie 

żądał na etapie postępowania na potwierdzenie spełnienia warunków udziału i braku 

podstaw wykluczenia w tym postępowaniu.  

 

Pytanie 5 

Proszę o podanie kolorów kostki, przedmiar pozycja 29 i 41  

Odpowiedź 5  

Chodniki należy wykonać  z kostki brukowej betonowej koloru szarego. 



 
Zjazdy o nawierzchni z kostki należy wykonać z kostki brukowej betonowej koloru 

czerwonego. 

 

Pytanie 6 

W związku z tym, iż wykonawca ma wymienić 2 lampy solarne, proszę o przesłanie 

dokumentacji odnośnie tych lamp. 

Odpowiedź 6 

Lampy należy dobrać zgodnie z założeniami z projektu stałej organizacji ruchu. Wykonać 

zgodnie z instrukcją producenta. 

 

Pytanie 7 

Przedmiar poz 51, Czy Malowanie ma być jednowarstwowe czy dwuwarstowe ? 

Odpowiedź 7 

Oznakowanie poziome należy wykonać poprzez malowanie dwuwarstwowe. 

 

Pytanie 8 

Czy na podbudowy dopuszczają Państwo kruszywo łamane twarde czy miękkie np. 

wapienne ? 

Odpowiedź 8  

Należy wbudować kruszywo twarde. Zamawiający nie wyraża zgody na wbudowanie 

kruszywa wapiennego. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

wykonawców. 
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